
UCHWAŁA NR III/22//2018
RADY GMINY PASZOWICE

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie budżetu gminy na  2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c, d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 , art. 218, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 pkt 1 i art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 17.881.044,28 z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 15.993.832,28, 

b) dochody majątkowe w kwocie 1.887.212, - w tym: 

- dochody ze sprzedaży majątku 677.400, 

- z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycję - 1.209.812, -zgodnie z załączoną Tabelą 
nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 18.765.622,28 z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 15.766.745,28 z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych 10.955.207,- z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.843.642,-

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4.111.565,-

b) dotacje na zadania bieżące 365.389,-

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.808.013,-

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE - 548.136,28,

e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 90.000,-

2) wydatki majątkowe w kwocie 2.998.877,- z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 2.998.817,- z tego na programy finansowane z udziałem środków UE - 
2.978.877,- zgodnie z załączoną Tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Ustala się kwotę deficytu budżetu w wysokości 884.578,- który zostanie pokryty kredytem 
i pożyczką. 

2. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 1.439.308,- oraz rozchody budżetu gminy w kwocie 
554.730,-zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 maja 2019 r.

Poz. 3419



§ 3. Ustala się wykaz wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne zgodnie z załączoną Tabelą nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się plan dochodów i wydatków z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska zgodnie 
z załączoną Tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z załączoną Tabelą nr 6 i Tabelą nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Ustala się limity zobowiązań: 

1) na zaciągnięcie krótkoterminowego kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu gminy 
w kwocie 500.000,- 

2) z tytułu  kredytów i pożyczek zaciąganych w roku 2019 w kwocie 1.439.308,- w tym na:  

- finansowanie planowanego deficytu - 400.000,-

- wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej - 1.039.308,-

§ 7. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 18.800,-. 

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 44.200,- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego.

§ 8. 1. Ustala się kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art.223 ust 1 oraz 
wydatków nimi sfinansowanych  zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 9. Ustala się dochody w wysokości 40.425,- z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii 
w wysokości 40.425,- zgodnie z Tabelą nr 8.

§ 10. 10. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz z innych niepodlegajacych zwrotowi środków pomocy zagranicznej zgodnie 
z załączoną Tabelą nr 9. 

§ 11. Ustala się plan dochodów i wydatków z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami na terenie gminy 
zgodnie z załączona Tabelą nr 10.

§ 12. Ustala się plan dochodów i wydatków zwiazanych z realizacją zadań wykonywanych na mocy 
porozumień z organami administracji rzadowej zgodnie z Tabelą nr 11. 

§ 13. Ustala się maksymalną kwotę pożyczek udzielanych z budżetu w kwocie 150.000,-. 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek w kwotach określonych w § 6.

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

3. Dokonywania przeniesień w planie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej.

4. Dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych w ramach działu klasyfikacji budżetowej bez 
zmian zakresu rzeczowego zadań.

5. Dokonywania przeniesień między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej.

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3419



§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Paszowice:
M. Topolnicki

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3419



Dział Rozdział

1 2

010

01095

630

63095

700

70005

710

71035

750

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

Administracja publiczna 69 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Cmentarze 3 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,28

Działalność usługowa 3 000,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
1 600,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

130 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 132 300,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 132 300,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 23 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 23 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

1 200,00

Turystyka 23 000,00

Pozostała działalność 1 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 1 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr III/22/2018 Rady 

Gminy Paszowice z dnia 20 grudnia 2018 

roku w sprawie budżetu gminy na 2019 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3419



75011

75023

751

75101

752

75212

754

75414 Obrona cywilna 1 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

200,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Pozostałe wydatki obronne 550,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

821,00

Obrona narodowa 550,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
821,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
821,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

51 753,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

376,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 54 629,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

51 753,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

14 391,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

51 753,00

Urzędy wojewódzkie 14 391,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3419



756

75601

75615

75616

75618

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
2 641 635,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
40 425,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 9 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
5 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

59 425,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 130 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
6 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 8 000,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 200,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 32 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 820 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 390 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
4 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

1 391 800,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 108 500,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5 872,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 100 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 140 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

1 358 372,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0350

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej

1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
1 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 452 732,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3419



758

75801

75807

801

80101

80104

852

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

8 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc społeczna 220 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

45 210,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

148 177,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

148 177,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
2 000,00

2709

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

13 319,00

Przedszkola 195 387,00

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

75 474,00

Szkoły podstawowe 88 793,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

88 793,00

Oświata i wychowanie 284 180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

236 970,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 144 914,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 627 115,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 144 914,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
2 627 115,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia 4 772 029,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
2 636 635,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych
5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3419



85214

85216

85219

85228

85230

855

85501

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 257 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

2 038 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenie wychowawcze 2 038 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

29 000,00

Rodzina 3 406 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 29 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

61 900,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

62 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 61 900,00

Zasiłki stałe 62 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

55 400,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

8 200,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
55 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3419



85504

85513

900

90002

90019

90095

921

92195 Pozostała działalność 55 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 55 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

30 000,00

0830 Wpływy z usług 897 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 24 500,00

Pozostała działalność 902 500,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
24 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
3 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

642 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 645 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

8 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 572 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

103 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

8 000,00

Wspieranie rodziny 103 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 247 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3419



700

70005

70095

750

75023

801

80104

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

14 195,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

14 195,00

Przedszkola 14 195,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

306 854,00

Oświata i wychowanie 14 195,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 306 854,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

306 854,00

Administracja publiczna 306 854,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

306 854,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

888 763,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

888 763,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

677 400,00

Pozostała działalność 888 763,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 677 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

888 763,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 1 566 163,00

bieżące razem: 15 993 832,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

318 723,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

30 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3419



(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 8 z 8

Ogółem: 17 881 044,28
w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

1 528 535,00

majątkowe razem: 1 887 212,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 209 812,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

14 195,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3419



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 3419



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 3419



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 3419



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 3419



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 3419



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 3419



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 3419



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 3419



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 3419



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 3419



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 3419



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 3419



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 3419



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z 

zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku 

krajowym

952

Spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek i 

kredytów

992

Rozchody ogółem: 554 730,00

1 554 730,00

1 4

Przychody ogółem: 1 439 308,00

1 1 439 308,00

Tabela Nr 3 do Uchwały Nr III/22/2018 Rady Gminy Paszowice z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie 

budżetu gminy na 2019 rok 

Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 3419



Dział Rozdział Paragraf

700

70095

6057

6059

750

75023

6067

6069

801

80104

6067

6069

900

90015

6050

90095

6050

Strona 1 z 1

Razem 2 998 877,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Projekt rozbudowy sieci kanalizacyjnej i wodociągowej gminy 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Projekt oświetlenia osiedla domów rodzinnych w Paszowicach i Kłonicach 10 000,00

Pozostała działalność 10 000,00

Utworzenie przedszkola w Paszowicach 2 505,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 195,00

Utworzenie przedszkola w Paszowicach 14 195,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 505,00

Wdrożenie e-usług w zakresie realizacji zadań publicznych 54 151,00

Oświata i wychowanie 16 700,00

Przedszkola 16 700,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 306 855,00

Wdrożenie e-usług w zakresie realizacji zadań publicznych 306 855,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 54 151,00

Nowa oferta turystyczna na terenie Gminy Paszowice w ramach 

rewitalizacji zabytkowego parku w Kwietnikah 
25 459,00

Administracja publiczna 361 006,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 361 006,00

Nowa oferta turystyczna na terenie Gminy Paszowice w ramach 

rewitalizacji zabytkowego parku w Kwietnikah 
44 541,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 453 465,00

Adaptacja budynku w Paszowicach, działka Nr 5/54 z zagospodarowaniem 

terenu 
428 006,00

Pozostała działalność 2 601 171,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 147 706,00

Adaptacja budynku w Paszowicach, działka Nr 5/54 z zagospodarowaniem 

terenu 
2 103 165,00

Tabela Nr 4 do Uchwały Nr III/22/2018 Rady Gminy Paszowice z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu gminy na 

2019 rok 

Treść Wartość

Gospodarka mieszkaniowa 2 601 171,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 3419



Tabela  nr 5

do Uchwały Nr III/22/2018

Rady Gminy Paszowice z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie budżetu gminy na 2019 rok 

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2019 r.

1 2 3

1. Dochody 24 500

90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 

1.1 § 0970 Wpływy z różnych dochodów  24 500

2. Wydatki 24 500

90026-Pozostałe działania związane z gospodarka odpadami 

2.1 Wydatki bieżące 24 500

1 § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000

2 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500

3 § 4300 Zakup usług pozostałych 20 000

Plan dochodów i wydatków z tytułu opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska w 2019 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 3419



Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 14 391,00

75011 Urzędy wojewódzkie 14 391,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
14 391,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 821,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 821,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
821,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 000,00

855 Rodzina 3 396 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 038 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 038 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 1 247 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 247 000,00

85504 Wspieranie rodziny 103 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
103 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

8 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
8 000,00

3 412 412,00

                           Tabela Nr 6 do Uchwały Nr III/22/2018 Rady Gminy Paszowice z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu gminy na 2019 rok 

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 3419



Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 14 391,00

75011 Urzędy wojewódzkie 14 391,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 271,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 120,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 821,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 821,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 351,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

855 Rodzina 3 396 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 038 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 007 430,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 628,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 366,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 236,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 790,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 1 247 000,00

                                    Tabela Nr 7 do Uchwały Nr III/22/2018 Rady Gminy Paszowice z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu gminy na 2019 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 3419



3110 Świadczenia społeczne 1 209 590,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 620,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 430,00

85504 Wspieranie rodziny 103 000,00

3110 Świadczenia społeczne 99 904,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 295,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 396,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 61,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 344,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

8 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 000,00

3 412 412,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 3419



Projekt Tabela Nr 8

do Uchwały Nr III/22/2018

Rady Gminy Paszowice z dnia 20 grudnia  2018 roku 

w sprawie budżetu gminy na 2019 rok 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań Gminnego Programu

                     Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego 

Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2019

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 40 425,00                             

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie ustaw 40 425,00                             

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 40 425,00                             

851 Ochrona zdrowia 40 425,00                             

85153 Zwalczanie narkomanii 7 200,00                                

4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00                                

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 33 225,00                             

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 666,00                             

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 151,00                                

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 551,00                                

4120 Składki na FP 29,00                                     

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 020,00                             

4300 Zakup usług pozostałych 365,00                                   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 828,00                                   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 615,00                                   

WYDATKI 

DOCHODY 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 3419



Tabela Nr 9

do Uchwały Nr III/22/2018

Rady Gminy Paszowce z dnia 20 grudnia 2018 roku 

w sprawie budżetu gminy na 2019 rok 

Planowane 

płatności w 

ramach projektu

2019

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Ogółem: 2 531 171,00

środki UE: 2 103 165,00

pozostałe : 

428 006,00

Ogółem: 70 000,00

środki UE: 44 541,00

pozostałe : 

25 459,00

 Ogółem: 88 792,28

środki UE: 75 473,43

pozostałe : 

13 318,85

Źródła 

finansowania w 

odniesieniu do 

kosztów 

kwalifikowanych

Lata 

realizacji 

projektu

 Wydatki na programy i projekty

realizowane z udziałem  środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz z innych niepodlegających zwrotowi środków 

pomocy zagranicznej w  2019 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa programu Nazwa projektu

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie

Wartość 

całkowita 

projektu (w zł)

3. 801 80101

Fundacja Wspólnie 

Lepiej w ramach 

Regionalny Program 

Operacyjny dla 

Województwa 

Dolnośląskiego na 

lata 2014-2020

Szkoła cyfra gra 
Urząd Gminy w 

Paszowicach
2018-2019 132 103,22

1.

700 70095

Regionalny Program 

Operacyjny 

Województwa 

Dolnośląskiego na 

lata 2014-2020

Adaptacja budynku w 

Paszowicach działka Nr 

5/54 z 

zagospodarowaniem 

terenu 

Urząd Gminy w 

Paszowicach
2019 2 572 127,42

2.

700 70095

Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich 

2014-2020

Nowa oferta 

turystyczna na terenie 

Gminy Paszowice w 

ramach rewitalizacji 

zabytkowego parku w 

Kwietnikah 

Urząd Gminy w 

Paszowicach
2019 70 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 3419



 Ogółem: 48 242,00

środki UE: 41 005,00

pozostałe : 

7 237,00

Ogółem: 597 782,00

środki UE: 508 114,00

pozostałe : 

89 668,00

 Ogółem: 191 026,00

środki UE: 162 372,00

pozostałe : 

28 654,00

2019 191 026,006. 801 80104

Regionalny Program 

Operacyjny 

Województwa 

Dolnośląskiego na 

lata 2014-2020

Utworzenie przedszkola 

w Paszowicach 

Urząd Gminy w 

Paszowicach

2019-2020 66 011,344. 921 92195

Program Interreg V-A 

Republika Czeska-

Polska 2014-2020 

Fundusz 

Mikroprojektów Nisa-

Nysa

Świętujemy 

dziesięcioletnią  

współprace Gmin 

Paszowice- Rapotin 

Urząd Gminy w 

Paszowicach

2017-2020 662 970,005. 750 75023

Regionalny Program 

Operacyjny 

Województwa 

Dolnośląskiego na 

lata 2014-2020

Wdrożenie e-usług 

publicznych dla 

mieszkańców Gminy 

Wołów i Gminy 

Paszowice

Urząd Gminy w 

Paszowicach

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 3419



Dochod

y

Dział Paragraf Treść

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi 

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

Wydatki 

Dział Paragraf Treść

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4300 Zakup usług pozostałych

90002 642 000,00

642 000,00

Tabela nr 10 do Uchwały Nr III/22/2018 Rady Gminy Paszowice z dnia 20 grudnia 2018 roku 

w sprawie budżetu gminy na 2019 rok 

Rozdział Wartość

642 000,00

Rozdział Wartość

Razem: 642 000,00

642 000,00

90002 642 000,00

29 235,00

5 050,00

Razem: 642 000,00

715,00

607 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 3419



Dział Paragraf Treść

752 Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

Dział Paragraf Wartość

752 350,00

350,00

4700 350,00

350,00

Tabela Nr 11 "Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z 

organami administracji rządowej 

   Dochody 

Rozdział Wartość

350,00

75212 350,00

350,00

Razem: 350,00

      Wydatki 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Razem:

Rozdział Treść

Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 3419



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr III/22/2018

Rady Gminy Paszowice z dnia 20 grudnia 2018 roku

w sprawie budżetu gminy na 2019 rok 

Dotacje udzielane z budżetu gminy w roku 2019

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 3 4 5 6

Nazwa jednostki

921 GOK Paszowice      310 000,00                           -                                -      

     310 000,00                              -      

Nazwa jednostki

926 Jednostka wyłoniona 

w konkursie 

                   -                             -                   54 000,00    

                   -                   54 000,00    

2

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji

/ w zł/

Ogółem

Jednostki sektora finansów 

92109

Ogółem

Jednostki spoza sektora 

92695

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 3419



Dochody 116 000,00

801 Oświata i wychowanie 116 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 116 000,00

Wydatki 116 000,00

801 Oświata i wychowanie 116 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 116 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/22/2018 Rady Gminy Paszowice z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu gminy na 

2019 rok

Jednostka: Szkoła Podstawowa w Wiadrowie

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 3419


		2019-05-24T10:39:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




